
Autumn semester of 2024/2025 academic year

402. Exam Schedule

Tue, 26 Nov 16:15 — 17:50 Reserved Dep. 54  A24-601, A24-609, A24-623, A24-701, A24-711, A24-712, A24-714,
A24-801, A24-901, A24-902, A24-903, A24-904  Hoteeva M.S.

Tue, 26 Nov 17:55 — 19:30 Reserved
Sun, 01 Dec 09:20 — 17:50 Reserved
Thu, 05 Dec 17:55 — 22:00 Reserved Dep. 6
Fri, 20 Dec 16:15 — 17:50 Reserved Dep. 5  M24-100, M24-102, M24-165, M24-166  Volkov Y.N.
Mon, 23 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 23
Tue, 24 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Wed, 25 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 23
Thu, 26 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Fri, 27 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 23
Sat, 28 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30


